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BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

UNIVERS

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor : 212/2.01/UBSI/IX/2023
TENTANG
TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL
TAHUN AKADEMIK 2023/2024

REKTOR UNIVERSITASBINA SARANA INFORMATIKA,

Menimbang a Bahwa dalam rangka proses belgjar mengajar Program Diploma Tiga dan
Program Sarjana di Universitas Bina Sarana Informatika agar dapat
menjaga kelancaran tugas dan tertib administrasi jalannya perkuliahan
dengan bailk maka perlu menugaskan dosen untuk menggar pada
Universitas Bina Sarana Informatika;

b. Bahwa dosen yang namanya tersebut dalam dalam surat keputusan ini
dipandang cakap dan memenuhi syarat untuk mengajar pada Universitas
Bina Sarana Informatika;

c. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksudkan dalam huruf
adan b di atas, perlu diterbitkannya surat keputusan Rektor tentang tugas
mengajar Semester Gasal tahun akademik 2023/2024.

Mengingat 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang

Sistem Pendidikan Nasional;

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 14 Tahun 2005 tentang Guru

dan Dosen;

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;

4. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi;

5. Peraturan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik
Indonesia Nomor 53 Tahun 2023 tentang Penjaminan Mutu Pendidikan
Tinggi;

6. Keputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik
Indonesia Nomor 732/KPT/I/2018 tentang |zin Penyatuan dan Perubahan
Bentuk Beberapa Perguruan Tinggi Swasta Menjadi Universitas Bina
Sarana Informatika di Jakarta yang diselenggarakan oleh Yayasan Bina
Sarana Informatika;

7. Peraturan Yayasan Bina Sarana Informatika Nomor 382/Y-BSI/1X/2019
tanggal 16 September 2019 tentang Statuta Universitas Bina Sarana
Informatika;

8. Keputusan Rektor Bina  Sarana  Informatika  Nomor
004/1.01/UBSI/IX/2018 tanggal 21 September 2018 tentang Struktur
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Bina Sarana Informatika;

9. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
112/2.01/UBSI/I11/2022 tanggal 2 Maret 2022 tentang Distribus Mata
Kuliah Pada Setiap Program Studi di Universitas Bina Sarana Informatika
Tahun Akademik 2019/2020;

10. Keputusan Rektor Universitas Bina Sarana Informatika Nomor
206/2.01/UBSI/1X/2023 tanggal 01 September 2023 tentang Penetapan
Kal e?der Akademik Universitas Bina Sarana Informatika Tahun Akademik
2023/2024.

Memperhatikan : Hasil rapat pimpinan tanggal 4 September 2023 di Jakarta.
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

MEMUTUSKAN

Menetapkan : TUGASMENGAJAR SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2023/2024.

Pertama : Menugaskan masing-masing dosen untuk melaksanakan tugas mengagar pada
mata kuliah seperti tercantum dalam lampiran surat keputusan ini

Kedua . Bersedia mentaati dan mematuhi peraturan, prosedur dan ketentuan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Ketiga . Kepada yang bersangkutan diberikan honorarium sesuai dengan peraturan yang
berlaku di lingkungan Universitas Bina Sarana Informatika;

Keempat . Keputusan ini berlaku selama Semester Gasal tahun akademik 2023/2024;

Kelima : Keputusan ini berlaku sgak ditetapkan dan apabila ditemukan kekeliruan

dikemudian hari, akan dilakukan perbaikan sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023

Rektor,
.

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

N
UNIVERSITAS )

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. Kepala Badan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5.Ybs
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UNIVERSITAS
BINA SARANA INFORMATIKA

Gedung Rektorat JI. Kramat Raya No. 98, Senen. Jakarta Pusat 10450
Telp. (021) 23231170 Fax (021) 21236158 e-mail : rektorat@bsi.ac.id

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS BINA SARANA INFORMATIKA

Nomor: 212/2.01/UBSI/1X/2023
Tanggal: 11 September 2023

Tugas Mengajar Semester Gasal
Tahun Akademik 2023/2024

Nama : SONNY FRANSISCO SIBORO
NIP : 200903010
No. Matakuliah SKS Kelas K eterangan
1 |AKUNTANSI DASAR (055) 3 64.1C.31-64131
2 |AKUNTANSI BIAYA (230) 3 64.5C.01-64518
3 |AKUNTANSI BIAYA (230) 3 64.5H.25-64538
4 |AKUNTANSI DASAR (055) 3 64.1C.01-64125
5 |PERPAJAKAN LANJUTAN (0047) 3 63.3A.07-63306
Jumlah SKS: 15 SKS

Ditetapkan di : Jakarta
Padatanggal : 11 September 2023

Rektor,

X ’.{‘7’L
UNIVERSITAS )N =

Dr. Ir. Mochamad Wahyudi, M.Kom, MM, M.Pd, IPU, ASEAN Eng

Tembusan :

1. Wakil Rektor | Bidang Akademik
2. K;PalaBadan/Kepala Biro

3. Dekan/Kepala PSDKU (KK)

4. Ketua Program Studi

5. Ybs
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Dosen.
Matakuliah
SKS

Kelas

13

: 64.5H.25

Jumlah Mahasiswa : 46

Berita Acara Perkuliahan

Pertemuan Ruangan Tanggal

01

03

04

402-m1

402-m1

402-m1

402-m1

22 September
2023

29 September
2023

6 Oktober
2023

13 Oktober
2023

: Sonny Fransisico Siboro

: (230) AKUNTANSI BIAYA _

Bahan Kajian

Akuntansi Biaya

Pendahuluan

Harga Pokok
Pesanan

Harga Pokok
Proses 1

Harga Pokok
Proses 2

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan dengan
lancar diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:46
Keluar:
21:17:53

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:42:42
Keluar:
21:21:33

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:33
Keluar:
21:22:28

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:09
Keluar:
21:17:20


http://staff.bsi.ac.id/sap/230.zip

Pertemuan Ruangan Tanggal

05

06

07

08

09

402-m1

402-m1

402-m1

402-m1

402-m1

20 Oktober
2023

27 Oktober
2023

3 November
2023

3 November
2023

17 November
2023

Bahan Kajian

Harga Pokok
Proses 3

Biaya Bahan
Baku

Review Materi
Quiz

(UTS)

Biaya Tenaga

Kerja Langsung

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

UTS berjalan
dengan lancar

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:46
Keluar:
21:18:31

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:12
Keluar:
21:17:43

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:37:56
Keluar:
21:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:31:56
Keluar:
21:20:22

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:12
Keluar:
21:17:15



Pertemuan Ruangan Tanggal

10

11

12

13

14

402-m1

402-m1

402-m1

402-m1

402-m1

24 November
2023

1 Desember
2023

8 Desember
2023

15 Desember
2023

22 Desember
2023

Bahan Kajian

Biaya Overhead
Pabrik

Biaya Overhead
Pabrik
Departemenisasi

Produk Bersama
dan Produk
Sampingan

Biaya Taksiran

Biaya Standar

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

kuliah berjalan
lancar hanya saya
absen masuk
terkendala sudah
absen dari jam 19
30 tp frezz
mahasiswa tidak
bisa absen setelah
direfres bisa tapi
absen terhitung
jam 2000

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti mahasiswa

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:35:23
Keluar:
21:18:03

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:43:31
Keluar:
21:17:15

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

19:30-21:30

Masuk:

20:09:05

Keluar:

21:21:54

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:43:46
Keluar:
21:26:25

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:33:09
Keluar:



Pertemuan Ruangan

15

16

402-m1

402-m1

Tanggal

5 Januari
2024

12 Januari
2024

Bahan Kajian

Review Materi
dan Quis

(UAS)

Berita Acara
Pengajaran

perkuliahan
berjalan lancar
diikuti oleh
mahasiswa

UAS berjalan
dengan lancar

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:40:37
Keluar:
21:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:
19:30-21:30
Masuk:
19:32:37
Keluar:
21:25:31



Presensi Mahasiswa

Nim

64210123

64210244

64210666

64210671

64210807

64210841

64210858

64210960

64210990

64211086

64211089

64211167

64211401

64211481

64211490

64211502

Nama

theodora audi wijaya

amelia

saniyatul munawaroh

abdul hafiz

vivi alayda zoelfa

gorbell mark twan

anita fajrina

ave olosius

erwin setiawan

ruben pratama
sidabutar

yurida husna

nurul hasanah

dina hamidah

siti may nur amaliyah

saddam fasha
alfahrizi

cika aisyah

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210123-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210244-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210666-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210671-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210807-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210841-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210858-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210960-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210990-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211086-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211089-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211167-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211401-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211481-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211490-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211502-25-BSI.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

64211538 amalia nur 11 1 1 1 0 0 0 0OO0O 1 1 0 1 0 0 8
cahyaningsih

64211584 kevin rinaldi ong 0O 0 00O O O 0O 0 0OOO OO 0 0 00O

64211586 viona ovi darmawati 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 O 14

64211620 fikhan firmansyah 111 1 1 1 101 11 1 1 1 1 0 14

64211631 ayu meisya pradina 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14

64211691 selvia intan putri 11 0 0 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 11
64211745 michis putri 11 1 1 1 1 1 01 01 0 1 0 O O 10
khasanah
64211748 fariz darussalam 0 01 1 0 O 100 1 01 0 0 0 0O 5
64211833 muhamad syehan 0 01 0 1 1 101 0 1 1 1 1 0 0 9
64211850 viony isna nijanati 11 1 1 1 1 1 01 o1 1 1 1 0 0 12
64211898 aldisaputra 11 1 1 0 1 1 0 0 01 1 1 1 0 0 10
64211934 ahlan safei 1 11 1 1 O 1 0 01 1 1 1 0 1 0 11

64211946 putri maulid mutiara 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13

lukman
64211984 anisa aprilya 1 1 1 1 1 1 101 01 1 1 1 1 0 13
64211991 riska putri yuliani 11 1 1 1 1 1 01 1 1 1 1 1 1 0 14
64212052 oktavianus duha 0 0 01 1 o0 0O 0 0OOOO OO O O0 2

64212108 rizka oktafiya 11 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211538-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211584-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211586-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211620-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211631-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211691-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211745-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211748-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211833-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211850-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211898-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211934-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211946-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211984-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211991-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212052-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212108-25-BSI.js

Nim

64212110

64212111

64212226

64212241

64212243

64212300

64212335

64212340

64212366

64212376

64212390

64212396

64212494

Nama

nur afni novianti

anggita nurul hanifa

dito waana

sayyid abrar

m rizky
goenawarman

bayu setyo pangestu

della anatera fadhila

silvi nur octaviani

febtumen kriswin
zalukhu

elsa anizal

puput melati

veni putri utami

galang rilo pambudi

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 0 14


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212110-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212111-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212226-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212241-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212243-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212300-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212335-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212340-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212366-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212376-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212390-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212396-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212494-25-BSI.js

Nilai MAhasiswa

1 64210123 THEODORA AUDI WIJAYA 94 86 100 85 91
2 64210244 AMELIA 91 86 71 60 78
3 64210666 SANIYATUL MUNAWAROH 40 94 93 70 74
4 64210671 ABDUL HAFIZ 63 51 93 85 71
5 64210807 VIVI ALAYDA ZOELFA 100 | 100 |64 80 88
6 64210841 GORBELL MARK TWAN 20 0 0 50 18
7 64210858 ANITA FAJRINA 100 |97 86 80 91
8 64210960 AVE OLOSIUS 0 0 0 60 15
9 64210990 ERWIN SETIAWAN 97 94 93 70 89
10 | 64211086 RUBEN PRATAMA SIDABUTAR 100 | 100 |93 85 95
11 | 64211089 YURIDA HUSNA 88 91 93 80 88
12 | 64211167 NURUL HASANAH 43 48 93 80 64
13 | 64211401 DINA HAMIDAH 88 77 86 60 77
14 | 64211481 SITI MAY NUR AMALIYAH 88 94 79 60 81
15 | 64211490 SADDAM FASHA ALFAHRIZI 91 91 71 80 84
16 | 64211502 CIKA AISYAH 86 71 93 85 83
17 | 64211538 AMALIA NUR CAHYANINGSIH 88 97 57 60 78
18 | 64211584 KEVIN RINALDI ONG 14 0 0 60 19
19 | 64211586 VIONA OVI DARMAWATI 97 100 | 100 85 96
20 | 64211620 FIKHAN FIRMANSYAH 91 97 100 85 93




21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

64211631

64211691

64211745

64211748

64211833

64211850

64211898

64211934

64211946

64211984

64211991

64212052

64212108

64212110

64212111

64212226

64212241

64212243

64212300

64212335

64212340

64212366

AYU MEISYA PRADINA

SELVIA INTAN PUTRI

MICHIS PUTRI KHASANAH

FARIZ DARUSSALAM

MUHAMAD SYEHAN

VIONY ISNA NIJANATI

ALDI SAPUTRA

AHLAN SAFEI

PUTRI MAULID MUTIARA
LUKMAN

ANISA APRILYA

RISKA PUTRI YULIANI

OKTAVIANUS DUHA

RIZKA OKTAFIYA

NUR AFNI NOVIANTI

ANGGITA NURUL HANIFA

DITO WAANA

SAYYID ABRAR

M. RIZKY GOENAWARMAN

BAYU SETYO PANGESTU

DELLA ANATERA FADHILA

SILVI NUR OCTAVIANI

FEBTUMEN KRISWIN ZALUKHU

60

46

97

86

94

97

88

94

94

94

23

100

100

97

23

97

91

97

100

48

63

94

100

94

97

97

100

94

91

91

88

90

97

94

11

91

94

94

100

43

100

79

71

36

64

86

71

79

93

93

100

14

100

100

100

57

86

100

79

79

36

85

70

60

60

80

80

60

85

85

85

85

60

85

85

85

80

60

85

70

85

85

60

75

73

83

72

85

91

59

87

91

91

91

24

93

95

94

40

15

90

88

90

92

47



43

44

45

46

64212376

64212390

64212396

64212494

ELSA ANIZAL

PUPUT MELATI

VENI PUTRI UTAMI

GALANG RILO PAMBUDI

100

100

97

94

100

100

83

64

71

100

60

80

80

85

43

88

89

90



